 >
CARREGADOR DE NOTEBOOK FINO UNIVERSAL DE 65 W
O PRÁTICO CARREGADOR PARA LEVE PARA TODOS OS LUGARES!
Com o seu acabamento em borracha e formato compacto, leve este carregador consigo para onde quer que
vá.
Este último está equipado com 8 adaptadores compatíveis com mais de 85% dos modelos de Notebook
(máximo de 65W), além de uma porta USB de 2A para carregar seus smartphones ou tablets.
Carregador de rede universal fino para Notebook até &quot; 17''''.
O LED indica o status da carga:
- Vermelho: carregando
- Azul: carregamento completo
Mobilidade e design elegante
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1
 >
CARREGADOR DE NOTEBOOK FINO UNIVERSAL DE 65 W
Características Conteúdo da caixa
Cor: Borracha preta
Embalagem: 3
Garantia: 2 ano(s)
Peso líquido (g): 336
Peso com embalagem (g): 446
: 8 dicas
: 100-240 V CA 1,3 A 50/60 Hz
: DC18,5-20V + USB: DC 5V 2.0A máx.
: Acer, Asus, Compaq, HP, IBM, Dell, Sony, Toshiba
: 120*61*18mm
: CA: 120 cm / CC: 100 cm
: 65
- 1 carregador de notebook fino de 65 W
- 8 bits
- 1 folheto
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1